
特上寿司(50貫) 白身魚のカルパッチョ トマトとモッツァレラのパスタ チキントマト煮 チキン＆フィッシュ MIXサンドイッチ
15,500円 10,000円 6,500円 7,500円 8,000円 4,500円

上寿司(50貫) シーフードマリネサラダ ウインナー・ポテト盛り合わせ ジューシー鶏唐揚 チョップドサラダ ベジタブルサンド
12,500円 9,500円 5,500円 7,000円 6,000円 6,000円

並寿司(50貫) 洋風オードブル盛り合わせ エビチリ&肉団子 蒸し鶏香味たれ プルコギキンパ チーズ＆生ハム
10,000円 10,500円 8,000円 7,500円 8,000円 9,000円

巻寿司(９種類) 海老の生春巻き 点心盛合せ 舌平目クリームソース ヴィーガンキーマカレー フルーツの盛り合わせ
11,000円 7,500円 8,000円 7,500円 8,500円 8,500円

刺身舟盛り(69cm) トルティーヤタコス おつまみ盛り合わせ 豚の角煮 焼きそば・たこ焼き フルーツタルト
20,000円 6,500円 6,500円 8,000円 6,000円 6,500円

舌平目のエスカベッシュ 合鴨スモークバルサミコソース ポテト2種盛り ローストビーフ ビーフステーキ アソートプチケーキ
7,500円 7,000円 5,000円 13,000円 13,000円 7,000円

※大変恐縮ではございますがスタッフ不足ためご協力をお願いしております。（簡易容器でのご提供となります。）
　・写真はイメージです。季節・仕入れ状況により予告なく内容が変わる場合がございますので予めご了承ください。
　・ご協力いただいたお客様にはお値引きのサービスをさせていただきます。ご利用規約をご参照ください。表5番（船盛）以外
　・お料理の対象人数はおよその目安です。　・他メニューに関しましてはご相談ください。（詳しくはお問い合わせください。）
　・お電話がつながりにくい時間帯があるためメールにてご連絡くださいませ。 ※全て消費税抜きの価格です。

15
人
前

15
人
前

15
人
前

15
人
前

20
人
前

20
人
前

20
人
前

35

15
人
前

10
人
前

15
人
前

15
人
前

10
人
前

15
人
前

15
人
前

15
人
前

20
人
前

25
人
前

5 11 17 23

15
人
前

15
人
前

15
人
前

32

1 7 13

10
人
前

15
人
前

15
人
前

15
人
前

15
人
前

19 25 31

15
人
前

15
人
前

15
人
前

15
人
前

12 18 24 30

上智大学2号館　5階食堂　パーティーメニュー　令和7年4月版
10
人
前

10
人
前

10
人
前

10
人
前

10
人
前

15
人
前

2 8 14 20 26

36

15
人
前

29

34

3 9 15 21 27 33

4 10 16 22 28

6
㈱アイビー・シー・エス

　　TEL 03-6256-9825
　　FAX 03-6256-9826
　　内線 4716/3006
fds-johchi@ivycs.co.jp

mailto:fds-johchi@ivycs.co.jp
mailto:fds-johchi@ivycs.co.jp


仕入れ品のため当日のお飲み物の追加・また未開栓であっても返品・返金はいたしかねますので
予めご了承くださいますようお願い申し上げます。
お飲み物のお持ち込みに関しましてはご利用規約をご確認ください。 ※全て消費税抜きの価格です。
詳しくはお問い合わせください。　お電話がつながりにくい場合は　E-mail　fds-johchi@ivycs.co.jpまでご連絡ください。

上智大学2号館　5階食堂　パーティードリンクメニュー

㈱アイビー・シー・エス
　　TEL 03-6256-9825
　　FAX 03-6256-9826
　　内線 4716/3006

～Alcohol～
・瓶ビール(大瓶)

・ワイン 赤 or 白
・ウィスキー
・日本酒(720ml)

800円
1,600円
3,000円
3,000円

～Non Alcohol～
・ソフトドリンク各種
（烏龍茶2L・オレンジ1.5L・コーラ1.5L・etc)

・ホットコーヒー
・ノンアルコールビール(瓶)

600円

300円
400円



弊社の利用規約です。ご利用の際は必ずご確認いただき、ご同意いただいた上でご利用ください。　　　　　2025年4月改訂版

受付 ※店舗休業日　日曜日　※年末年始・授業実施日以外の土曜・祝日
■ご予約・ご注文のご依頼は店舗休業日以外の　E-mail　fds-johchi@ivycs.co.jpまでご連絡お願いいたします。

ご予約及びご利用人数の変更
■ご注文は、開催日の（店舗休業日・土・日・祝を除く）10 日前までにお願いいたします。
※なお、予約状況や弊社の都合によりお断りさせていただく場合がございます。お早めのご予約をお願いいたします。
■ご注文後の人数・お料理数の変更は、（店舗休業日・土・日・祝を除く）6 日前まで承ります。

キャンセルについて
■キャンセル料金は、ご予約されたお料理・お飲物の金額に対するパーセンテージで頂戴しております。
・6日前　　　　　　　0％ 店舗休業日または土・日・祝を除きます。
・4日前　　　　　　　50％ 店舗休業日または土・日・祝を除きます。
・前日または当日　　100％

禁止事項
■お料理の持ち帰り、パーティ終了後に召し上がることはお断りしております。
　この事に因る身体の健康被害は弊社の責任外とさせていただきます。
　ケータリング会場内での未成年の飲酒、喫煙行為、法令または公序良俗に反する行為。
　お飲み物の持ち込みは基本お断りさせていただいておりますが持ち込みの場合、片付け費用といたしまして一律1,000円頂戴いたします。

免責事項
■自然災害、台風、交通事故、道路渋滞による料理到着の遅延、サービスの提供が行えないなど、開催に支障があった
　場合につきましては、弊社はその責任を負いかねますのでご了承ください。
■弊社の過失によりサービスの提供が行えなかった場合の賠償につきましては、見積金額の範囲内とさせていただきます。
　

※スタッフ不足ため簡易容器対応でのご提供ご協力をお願いしております。（スタッフはついておりません）
■会場でのセッティングまでのご準備とさせていただきます。回収袋はお付けいたしますので片付けはお客様でお願いいたします。
ご協力いただけるお客様にはメニュー価格から500円を値引きサービスさせていただきます。（詳しくはお問い合わせください。）
※スタッフご用命の際はご利用規模に応じ別途諸経費としてスタッフ一人あたり4,000円頂戴いたします。 以上

上智大学2号館　5階食堂　パーティーご利用規約


	食べ物
	飲み物
	利用規約



